Администрации Любимского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 31.12.2019 г.                                                                                 № 09-1043/19

 О признании утративших силу постановлений
 Администрации Любимского муниципального
 района от 26.02.2019 г. № 09-0264/19,
 от 12.04.2017 г. № 09-0435/17

В соответствии со статьями 157, 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Любимского муниципального района, Администрации Любимского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Любимского муниципального района от 26.02.2019 г. № 09-0264/19     « О Порядке проведения анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Любимского муниципального района от 12.04.2017 г. № 09-0435/17   «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Любимского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Любимского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Любимского муниципального района внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника            Управления финансов Администрации Любимского муниципального района Карпову Е.А.
4. Постановление опубликовать в приложении к районной газете « Наш край»- «Любимский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в сети « Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Любимского
 муниципального района                                                                   А.В. Кошкин